

Question 1

Which year shall we use for the prices for Lot 2 ? The year 2022 ?

Answer

Thank you for your question related to Lot 2.

Please indicate prices for 2023. If not available, provide 2022 prices with a clear indication that they relate to 2022.

Question 2

In Annex I - Tender Specifications - 6.7 Delivery services you indicate that the consolidation service including direct handling of customs clearance will be compulsory for all titles from outside of the EU. This is a special service and subject to extra charges. Unfortunately, there is no option for this in the Economic offer. How should we proceed here?

Answer

According to pricing formula (Annex I - Tender Specifications 8.1) the rate xxx% should take into account all costs, including delivery to the EUI.

The complete list of periodicals is available in Annex II - D to help you identify which of them will require services subject to extra charges.

The EUI Library does not foresee to add way too many new titles requiring custom clearance expenses during the contract period.

Question 3

Is it possible to extend the deadline for the submission of the tender documents that have to be sent by post or courier service until 13/07/2022--12:00 noon? Apart from the very extensive processing, there is also a strike by the delivery company FedEx, which is currently causing severe delay

Answer

We accept your request to extend the deadline. The new deadline for submission is 20/07/2022--12:00 noon.